國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號
承辦人：羅麗?
電話：07-5252000#4540
傳真：
電子信箱：chiung@cm.nsysu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年8月21日
發文字號：中心社企字第1092200258號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：檢附本校社會企業發展研究中心辦理「2020國立中山大學
數位科技X永續發展X社會企業提案競賽」活動辦法及海
報，敬邀貴系所學生組隊報名參加，請查照轉知。

說明：
一、活動名稱：「2020國立中山大學 數位科技X永續發展X社

會企業提案競賽」。
二、活動目的：透過深化重大社會議題，結合科技、永續、創

新及社會企業的觀點，達成跨校、跨領域且具創意及前瞻
性培育模式的目的，協助學生了解社會企業的本質與內
涵，探討社會問題，實際操作體會創業流程。

三、競賽主題：1.高齡及身心障礙議題 2.生態環境議題 3.循環
經濟議題 4.在地創生議題 5.教育文創議題 6.友善科技議題
7.其他社會議題。

四、活動內容：
(一)報名日期：即日起至109年10月7日止；
(二)決賽日期：109年12月4日；
(三)活動官網：http://sedrc.nsysu.edu.tw/。
( 四 ) 說 明會日期： 1 0 9年 9月 1 6日，報名網站：

https://forms.gle/Tx8kYx1LZYbKqBrS8，截止日期：109
年9月13日 (日)下午5時 (名額有限，額滿為止)。

五、主辦單位：國立中山大學社會企業發展研究中心；協辦單
位：國立中山大學社會實踐與發展研究中心。

六、協助事項：提案競賽之辦法及海報電子檔請協助網站公告
並鼓勵學生組隊報名參加。

七、活動連絡人：國立中山大學社會企業發展研究中心，羅小
姐 ， 電 話 ： 0 7 - 5 2 5 2 0 0 0 轉 4 5 4 0 ， E m a i l ：
chiung@cm.nsysu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、本校各學系

電 子 公 文
交 換 章

國立清華大學

1090013279

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

頁 1 / 1

2020/8/26https://edocap1.et.nthu.edu.tw/NTHJOP/opw/getIntegrationInfo?DocNO=1090013279